
tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

KelímkySavkyRoušky papírové 
skládané

99,-850,-
různé barvy, 
100ksčerná - 500ks

různé barvy, 
100ks920,- 115,- 103,- 93,-

185,-

Gutaperčové čepy 
kalibrované Pro-R

Gutaperčové čepy 
kalibrované, kónicita

.04 nebo .06

Gutaperčové čepy 
kalibrované, kónicita .02

Papírové čepy 
kalibrované Pro-R

Papírové čepy 
kalibrované, kónicita .02

Papírové čepy 
kalibrované, kónicita

.04 nebo .06

185,-134,-

179,- 229,- 229,-

Kón.: 02, 200ks, sada 
nebo jednotlivé velikosti

Kón.: 02, 120ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

60ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

100ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti204,- 204,-

199,- 259,-

150,-

Kón.: .04, .06, 60ks, 
sada nebo 
jednotlivé velikosti 259,-

Speciální 
milimetrově
značené 
gutaperčov
é čepy pro 
použití s 
nástrojem 
Reciproc

Kón.: .04, .06, 
100ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

2500,- 1880,-

Barvy: oranžová, růžová, 
žlutá, modrá, zelená, 
fialová, vínová, světle 
modrá, blue lagoon, 
limetka - 500ks

740,- 670,-

Opalescence GO 6%
Univerzální předplněné
nosiče s bělícím gelem.
Jednorázové extra přiléhavé 
nosiče již předplněné gelem s 
6% peroxidu vodíku 
K okamžitému použití 
Profesionální vybělení zubů i 
v distálním úseku

Pacient kit (10 ks 
horní + 10 ks dolní)

Mini kit (4 ks horní 
+ 4 ks dolní) 1320,- 990,-

sleva:

25%

229,-1580,- 260,-2000,-

sleva více než:

20%

Opalescence PF 10%/16%
Noční bělení Opalescence® PF 10% = 
10% karbamidu peroxidu.  Doba jedné 
aplikace 8 - 10 hod/noc. 
Denní bělení Opalescence® PF 16% = 
16% karbamidu peroxidu. Doba jedné 
aplikace 4 - 6 hod/den 
Jediný viskózní lepkavý gel s 
postupným uvolňování peroxidu 
vodíku pro trvalé bělení 
Příchuť: máta nebo bez příchutě. 
Pacient Kit: 8 x 1,2 ml bělícího gelu ve 
stříkačkách, 30 ml Bělící pasta 
Opalescence, krabičku na nosiče, 
taštičku Opalescence a kartičku se 
vzorníkem odstínů. 

Patient Kit

Opalescence bělící 
pasta

Unikátní složení pomáhá udržet zářivé, bílé zuby.
Bezpečná pro každodenní použití, vhodná pro celou rodinu.
Účinné, rychlé uvolňování fluoridu
Opalescence Cool Mind – 4,8x větší absorpce fluoridů sklovinou
Opalescence Senzitivity – snižuje citlivost zubů

133g

Březen 2023



Březen 2023

NOVINKA: nástroje z Německa v AKCI 

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz,

Sonda parodontální WHO

Scaler

467,-

Lopatka úzká 5 mm

698,-

518,-

777,-

305,- 275,-

Lopatka úzká 6 mm

Lopatka úzká 7 mm

305,-

305,-

275,-

275,-

Cpátko kuličkové, ⌀ 1,4/1,8mm

Hladítko Heidemann úzké 2 mm

Hladítko Heidemann střední 3 mm

Hladítko Heidemann široké 3 mm

358,-

358,-

358,-

322,-

322,-

322,-

Cpátko kuličkové, ⌀ 1,9/2,3mm

Cpátko kuličkové, ⌀ 2,5/3,0mm

358,-

358,-

358,- 322,-

322,-

322,-

Pinzeta zubní, krátká špička

Pinzeta zubní, dlouhá špička

329,-

329,-

296,-

296,-

Zubní sonda fig. 9

Zubní sonda fig. 23

178,-

178,-

159,-

159,-

Držátko zubního zrcátka

155,- 139,-

Zubní zrcátko ploché, velikost 3, 4 nebo 5, 12ks

email: plzen@westmedical.cz

Zubní zrcátko zvětšující, velikost 4 nebo 5, 12ks
625,-625,- 562,- 562,-

tel. č.: 777 222 242



Základní balení obsahuje 4 x 1 g materiálu ve stříkačce, 15 
aplikačních kanyl 22G, 50 kanyl 19G.

Zkušební balení obsahuje 1 g materiálu ve stříkačce, 15 
aplikačních kanyl 19G

vylepšená vazba a zapečetění na hluboký vlhký dentin 
nulová rozpustnost 
výrazné uvolňování vápníku a alkalické pH stimuluje tvorbu hydroxy-
apatitu a formaci sekundárního dentinového můstku izolujícího pulpu

2490,- 3690,-410,- 2849,- 4500,-479,-

22,- 390,-

1395,-2850,-

829,-459,-

1660,- 510,-

25,- 969,-

409,-
8690,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

100ks

Extrémně elastické a pevné gumičky, průměr 0,3 m. 
Balení: 1008 ks (sortiment barev nebo jednotlivé barvy).

Březen 2023

Calasept EDTA
Tekutá 17% EDTA v lahvi 
opatřené uzávěrem luer lock
na víčku

100ml 1230,- 3820,- 3440,-1045,-2495,-2645,-

1008ks

Elast-O-Loop

Tabletky na čištění snímacích 
zubních aparátků s osvěžující 
příchutí. 
Efektivně ničí bakterie 
způsobující zubní plak a silný 
proti odolným skvrnám a 
nečistotám. 
Změnou barvy indikuje konec 
čistícího procesu! 
Ideální pro snímací rovnátka a 
chrániče zubů.

Retainer Brite 

36 tablet

Mouthguard boxes

Kompaktní krabičky o 
hloubce 2,55 cm se 
snadným zavíráním.  
Každá krabička má štítek 
pro jméno a adresu 
pacienta. 
Barvy běžné: černá, 
modrá, zelená, oranžová, 
růžová, fialová, červená a 
žlutá. 
Barvy perleťové: černá, 
modrá, růžová, fialová a 
červená.

1ks

Euroform Nikl-Titan

obdélníkové 
oblouky – 10ks

kulaté oblouky -
10 ks 309,- 260,-

Nikl-titanové oblouky pro 
ortodontické použití. 
Kulaté oblouky v 
průměrech: .012 / .014 / 
.016 / .018 / .020. 
Obdélníkové oblouky ve 
velikostech: .016x.016 / 
.016x.022 / .017x.025 / 
.019x.025 / .020x.020.

Vosk pro pacienty 
v krabičce

Vosk pro dočasné 
uvolnění od bolesti 
způsobené orto
aparátkem. 
Každá krabička 
obsahuje 5 proužků, 
balení obsahuje 100 
krabiček. 
Dostupná balení: bez 
příchuti nebo mentol.

OrthoSpace kartáček

100ks

Speciální kartáček kombinující 2 v 1 za super cenu. 
Jeden konec kartáčku má štětiny do tvaru V. 
Druhý konec tvoří polyamidová vlákna tvarovaná do špičky pro 
čištění pod dráty a kolem zámků bez rizika poranění měkkých tkání

1ks 45,-

Biodentine

5 x 0,7g

15 x 0,7g

Oblíbený bulk-fillový biokompatibilní a bioaktivní materiál pro náhradu 
dentinu v korunkové i kořenové části zubu. 
ROZŠÍŘENÁ INDIKACE: Nyní Biodentine™ zachová pulpu, DOKONCE při 
výskytu symptomů ireversibilní pulpitidy! Schválena možnost ošetření 
pro ireversibilní pulpitidu! 

Indikace: 
v kořeni: překrytí perforací kořene
a pulpální dutiny, vnitřní/vnější 
resorbce zubu, apexifikace, 
v korunkce: hluboké/rozsáhlé kavity,
trvalé dentinové výplně, přímé 
překrytí pulpy, pulpotomie,

3360,-

6990,-

Alveogyl

10g

Pasta pro lokální léčbu „suchého lůžka“ (alveolitis sicca) s antiseptickým 
účinkem.
Jedná se o jednokrokovou, samoeliminující léčbu, která rapidně 
omezuje bolest a poskytuje tišící efekt díky obsahu eugenolu.

16%

sleva více než:

Septoject

100ks

Vynikající jehly pro karpulové stříkačky nebo intraligamentární anestezii. 
Rozměry: 27G - 21, 25 a 35 mm, 30G - 10, 12, 16, 21 a 25 mm.

sleva:

20%

File Care EDTA

5x3ml (1ks = 438Kč)

3ml

Chelatační činidlo, které redukuje napětí kořenových nástrojů a 
umožňuje účinější čištění kanálků a snadnější preparaci. 
Odstraňuje smear vrstvu, zdokonaluje penetraci endodontických 
léčiv a výplňových materiálů do tubulů. 
Obashuje 15% EDTA a 10% urea peroxid gel.

580,- 549,-

sleva až: 20%

15%

sleva:

TheraCal LC

1220,- 1099,-



669,- 576,-1350,-2970,-
1160,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Březen 2023

2600,-1140,- 3250,-

6270,-

1720,-2290,-

25%

stříkačka 4g

Charisma Diamond

2655,-

7999,-

Charisma Opal

Unica anterior matricový systém

1030,-572,-

3189,-

stříkačka 4g

Unica Anterior
intro kit

stříkačka 4g

První jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro 
každodenní použití. 
Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a 
odolnost proti opotřebení zajišťují dlouhou 
životnost náhrad, které vydrží zátěž v distálním 
úseku. 
Balení: 1x 2 g + 5 kanyl nebo 10x 2 g + 10x 5 kanyl.

Unica minideep 
anterior, 12 ks

Nanohybridní fotokompozit pro tvorbu vysoce 
estetických výplní. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, C3, D3, OL, 
OM, OD, BL, BXL, OB, CL, AM, CO a YO. 

4x 2 g + 20 kanyl 

9490,-

3540,- 3750,-

Mikrohybridní kompozitum pro monochromatické 
rekonstrukce. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, 
OA3 a OA3,5.

635,-

1280,- 1089,-

Charisma Classic

Unica minideep 
anterior, 50 ks

sleva:

25%

Fender Wedge

refill - 36 ks

Speciální plastové klínky s integrovaným ocelovým plíškem. 
Chrání přilehlý zub během preparace - téměř ve 2/3 případů dochází k 
poškození při preparaci kavit II. třídy! 
Snadno se vkládají, lehce vklouznou a zůstanou na místě. 
Dostupné ve 4 velikostech klínku: XS (fialové), S (oranžové), M (zelené) a 
L (žluté). 
Sada obsahuje: 50 ks od každé velikosti.

Charisma Bulk Flow ONE

Při koupi 5 balení dle vlastního 
výběru získáte 1 kus odstínu A2 

ZDARMA

Univerzální kompozit pro výplně ve frontálním i 
laterálním úsek. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, BL, C2, 
CO, OD, OL a OM.

Při koupi 4 balení dle vlastního 
výběru získáte Charisma Diamond

One ZDARMA

1330,-

Porcelain Repair Kit

Porcelain Etch + Silane 
2x1,2ml + kanyly

Porcelain Repair Kit: 1,2 ml Porcelain Etch, 1,2 ml Ultradent Silane, 1,2 ml 
EtchArrest, 1,2 ml Peak Universal Bond, 1,2 ml PermaFlo Dentin Opaquer, 
1,2 ml OpalDam, 20 kanyl Black Mini Brush, 20 kanyl BlackMicro, 20 kanyl 
Micro 20G a 20 kanyl Inspiral Brush.

Porcelain Repair Kit

Rychlé a kvalitní opravy poškozené keramiky.

1520,-

4710,-

sleva:

Unica Anterior, 
50 ks

Unica Anterior, 
12 ks

Ideální pro opravy krčkových i proximálních okrajů všech frontálních 
zubů najednou pomocí jediné matrice. Pro výplně třídy III., IV. a V. 
třídy, pro fazetování a úpravy tvaru

1280,-

3750,-

1089,-
3189,-

Unica Anterior
Unica minideep anterior

Peak Universal Bond

Peak SE – 4x1,2ml

Jediný bond s chlorhexidinem (0,2% ) – pomáhá zvýšit dlouhodobou 
pevnost bondu.
Adheze ke všem materiálům (dentinu, sklovině, kovu, keramice, 
kompozitům i zirkonu). 
Pro přímé i nepřímé bondování, bondování kořenových čepů a 
endodontických ošetření.

stříkačky 4x1,2ml

lahvička 4ml 2270,-

2700,- 2030,-
1710,-

Ultra-Etch

Refil 20x1,2ml

IndiSpence 30ml

Refil 4x1,2ml 
stříkačka

Intro kit 4 
stříkačky

35% kyselina fosforečná pro ideální leptání 
Unikátní samolimitující chemie: leptá jen do hl. 1,9µm –
nepřeleptá1 
Penetruje do nejmenších nejmenších fi sur, ale nestéká na 
vertikálních površích 
Výrazná modrá barva: vidíte, kde leptáte

2800,- 2240,-
1510,-

1090,-

1210,-
880,-

sleva:
25%

sada - 4x 36 ks

sleva více než: 25%

2960,-

859,-

Diamantové pásky 
perforované

Diamantové pásky s 
perforací pro anatomickou 
konturaci aproximálních 
oblastí. Rychlá interdentální 
separace pomocí řezací 
pilky na hraně pásky.
3 hrubosti: super jemné -
žluté, jemné - červené a 
střední - modré

10ks 1590,-

sleva: 15%

12ks

Leštící a 
dokončovací 
gumy vhodné pro 
opracování zlata, 
amalgámů a 
kompozit. 
Uchycení RA. 
Hnědé gumy jsou 
určené na 
předleštění,
Zelené gumy 
pak na leštění do 
vysokého lesku

Zelené:  130       131      132      033      034

Alphaflex RA

Hnědé:  030       031      032      033      034



Filtek Z550

EvetricTetric EVO Ceram
Světlem tuhnoucí kompozitum pro zhotovování estetických výplní ve 
frontálním i distálním úseku. 
Assortment kit obsahuje: 8x 3,5 g v barvách A1, A2, A3, A3,5, B2, C2, T 
a A3,5D. 
System kit / Evetric Bond obsahuje: 4x 3,5 g (2x A2, 2x A3), 6 g Evetric
Bond.

refill - 3,5 g, A2, A3

stříkačka - 3 g, A2, A3

Nanohybridní kompozitum. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4.

1781,-

3059,- 2590,-969,-1795,-2009,-

2062,- 6236,-

2018,-1093,-

5855,-6888,-

4857,-

2062,-

SDR Plus

15x0,25g

Zatékavý materiál 
typu bulk-fill. 
Odstíny: Universal, 
A1, A2 a A3.

Relyx Universal

Zkušební balení

Duálně tuhnoucí kompozitní cement 
mikromix v stříkačce. 
Dostupné odstíny: fluorescentní, A1, A3 
opákní, bílý opákní. 
Zkušební balení obsahuje: 3,4 g RelyX
™Universal pryskyřičný cement stříkačka, 
15 RelyX ™Universal Mikro míchacích 
kanyl, 5 prodlužovacích endo koncovek, 
1,5 ml lahvička 3M ™Scotchbond
™Universal Plus adhezivum, 3 ml 
Scotchbond™ Universal leptadlo, 25 
modrých aplikačních špiček a 50 
oranžových mikrokartáčků.

Scotchbond
Universal Plus

5ml

Rentgen kontrastní, 
univerzální adhezivum 
pro všechny přímé a 
nepřímé indikace lepení.

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Neo Spectra ST
Neo Spectra ST je univerzální výplňový materiál. Užijte si jednoduchou a 
snadnou manipulaci při použití viskozity dle vašeho výběru. 
Odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, C1), A2 (pro A2, B2, D2), A3 (pro A3, C2, 
D3, D4), A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3), A4 (pro A4, C4), BW (pro bělené 
zuby), D1 (opákní dentin), D3 (opákní dentin) a E1 (translucentní
sklovina).

kompule 16x0,25g, LV/HV

stříkačka: 3g, LV/HV 1241,-
1655,-

Kupte 3 balení a získáte odstín Universal 
ZDARMA

Kupte 3 balení a získáte odstín A2 ZDARMA

Filtek Universal
Vysoce estetický bulkfillový materiál pro 
většinu klinických situací díky zvýšené 
opacitě.
Rychlá a jednoduchá aplikace v jednom 
kroku - hloubka vytvrzení až 5 mm.
Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, D3, 
XW a PO.

stříkačka 4g

Při koupi 4 balení Filtek Universal 

získáte slevu 25%

kompule 20x0,2g

Při koupi 2 kusů Relyx Universal 

zkušební balení získáte slevu 15%
2x5ml

3444,-

Při koupi 2 kusů Scotchbond Universal 

Plus získáte slevu 15%

Univerzální mikrohybridní světlem tuhnoucí 
kompozitum pro všechny rekonstrukce. 
Snížená kontrakce (2 %) díky novému složení 
patentovaného plniva (60% plniva tvoří částečky 
0,6 µm).
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, 
Incisal a Universal Dentin.

4g

Filtek One

stříkačka 4g nebo 
kompule 20x0,2g 

Vysoce estetický bulkfillový materiál 
kombinující estetiku a přirozenost v 
jednom.
Lepší estetický výsledek díky zvýšené 
opacitě.
Vysoká mechanická odolnost a skvělá 
leštitelnost zaručená 3M technologií 
nanofilního plniva.
Odstíny: A1, A2, A3, B1 a C2.

Při koupi 4 balení Filtek One získáte 

slevu 25%

Photac Fil Quick Aplicap
Světlem tuhnoucí skloionomerní cement pro výplně v postranním i 
frontálním úseku.
Rychlé a snadné použití zvláště u nespolupracujících dětí.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, C4, DBO a sortiment.

50 kapslí

Při koupi 3 balení Photac Fil Quick

Aplicap získáte slevu 33%

Březen 2023
Neo Spectra ST Flow

Zatékavý výplňový materiál. 
Odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, C1), A2 (pro A2, B2, D2), A3 (pro A3, C2, 
D3, D4), A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3), A4 (pro A4, C4), BW (pro bělené 
zuby), D1 (opákní dentin), D3 (opákní dentin) a E1 (translucentní
sklovina).

Kupte 3 balení a získáte odstín A2 ZDARMA

ST Flow stříkačky, 2x 1,8 g 1540,-

stříkačka - 3 g, ostatní 
odstíny

2009,- 1695,- System kit 4x 3,5 g s 
Evetric Bondem

Assortment kit - 8x 3,5 g 5790,- 5495,-
3979,-

Retopin

Titan refill 100ks

Oblíbené parapulpární
retenční výměnné čepy s 
vícenásobně použitelným 
mandrelem. Dodávané v 
titanové nebo pozlacené 
variantě. Na ohýbání čepů 
slouží ruční zavaděč.

Gold set 25ks

Gold refill 100ks

Titan set 25ks

1399,-

2559,-

1759,-

1190,-
2190,-
1495,-



SuperMat refill

Refill 50 ks

Oblíbený matricový systém transparentních a kovových matric pro 
distální úsek.
Pásky jsou uchyceny v cívkách SuperCap pro snadné nasazení a rychlé 
utažení matrice.
Tvary pro moláry i premoláry.
Ocelové matrice o tloušťce 0,030 nebo 0,038 mm.
Transparentní matrice o tloušťce 0,050 mm.
Náhradní matrice dostupné ve dvou výškách pásky: 5 mm nebo 6,3 mm.

4842,- 2806,-1744,- 5696,- 4209,-2207,-

2024,- 2389,-

6439,-335,-

3676,-

8400,-
1961,-

2699,- 3063,-

1468,-423,-

Hawe klínky
Optimálně anatomicky tvarované dřevěné klínky pro perfektní 
adaptaci matric k zubu.
Velikosti: tyrkys, oranžové, bílé, zelené, žluté, modré, červené, 
bílé široké

100ks

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

OptiBond Gel Etchant

Balení

37% kyselina fosforečná pro leptání skloviny a 
dentinu.

Balení: 1x 30g stříkačka Jumbo, 2x prázdná stříkačka, 
30x aplikační koncovka.

OptiBond FL

1ks

Tento adhezivní systém pro 
dentin/sklovinu funguje jako 
adhezivum a liner v jednom.
Jedná se o 48% sklem plněný 
adhezivní systém poskytující 
chemickou i strukturální vazbu.
Jednoduché použití; žádné míchání 
a jen jedna světelná polymerace.
Balení kit obsahuje: 8 ml primer, 8 
ml adhezivum, 3g Gel Etchant, 10 
kanyl ke Gel Etchant, 25 míchacích 
mističek a 50 aplikačních štětečků.

Maxcem Elite

2 x 5g

Dvousložkový, samoleptací, 
duálně tuhnoucí kompozitní 
fixační cement typu pasta-
pasta.
Nová formule s až o 90% vyšší 
pevností vazby na dentin 
oproti předchozí verzi 
MaxCem Elite.
Pro fixaci keramických, 
kompozitních a kovových 
náhrad.
Odstíny: bílý, opákní, čirý a 
žlutý.

Březen 2023

1550,- 1080,-265,-315,-

Vertise Flow
Samoadhezivní flow kompozitní materiál pro malé výplně třídy I. a 
II., liner, pečetění fisur a opravy keramiky.
Vysoká síla vazby k dentinu, sklovině, kovu i keramice; vysoká 
odolnost vůči abrazi a radioopacita.
Ideální viskozita pro snadnou manipulaci.
Odstín: A2, A3

Stříkačky 
2x2g

OptiDisc

velikosti: OptiDisc refill 9,6 mm: hrubý 80 ks (4197) | středně hrubý 
100 ks (4181) | jemný 100 ks (4182) | velmi jemný 100 ks (4183) 
OptiDisc refill 12,6 mm: hrubý 80 ks (4198) | středně hrubý 100 ks 
(4184) | jemný 100 ks (4185) | velmi jemný 100 ks (4186)
OptiDisc refill 15,9 mm: hrubý 80 ks (4199) | středně hrubý 100 ks 
(4191) | jemný 100 ks (4192) | velmi jemný 100 ks (4193)

2042,-

OptiShade

Systém OptiShade s využitím 
technologie Adaptive Response 
Technology pokrývá všech 16 
klasických odstínů VITA® pomocí 
pouhých 3 odstínů. 
Můžete se spolehnout na prvotřídní 
vlastnosti při zpracování a současně 
získáte vysoce estetické náhrady, 
zjednodušíte si správu skladových 
zásob a ušetříte čas při výběru 
odstínů.

Kompule 20ks

Kompule 10ks

Stříkačky 4g 5265,-

6318,-

3510,-
4212,-

sleva více než: 20%

SuperMat System
•Oblíbený matricový 
systém transparentních a 
kovových matric pro 
distální úsek.
• Matrice jsou tvarovány 
podle přirozené anatomie 
zubu.
• Pásky jsou uchyceny v 
cívkách SuperCap pro 
snadné nasazení a rychlé 
utažení matrice.
• Tvary pro moláry i 
premoláry.

sortiment obsahuje: 1 SuperLock napínací nástroj, 14 různých 
ocelových matric SuperCap a 6 různých transparentních matric 
SuperCap.

5mm

6,3mm

sleva více než: 25%

CaviWipes

Dóza – 160ks

Kvalitní, 
velmi oblíbené

sleva více než:

15%

CaviCide

5l

Postřiková 
dezinfekce 
kompatibilní s 
většinou povrchů, 
baktericidní a 
virucidní účinnost. 
Používá se 
neředěný.

sleva více než:

25%

KaVo Spray

Vysoce kvalitní univerzální 
péče,
Zajišťuje dlouhodobou 
životnost nástrojů KaVo,
Hnací plyn šetrný k životnímu 
prostředí,

1350,- 1195,-

sleva:

30%



A silikonová otiskovací hmota. 
Initial korekční hmota - regular, light
nebo x-light.

1280,-3230,- 1600,-

1550,- 29990,- 24790,-1395,-429,-479,-

1329,- 792,-

2900,-3300,-

3010,-880,-

3780,- 9119,-

1569,-

7060,-4180,-

Panasil contact

Panasil initial 
- 2x 50 ml 

Occlufast rock

2x 50 ml + 12 kanyl 

A-silikon pro registraci skusu.

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Panasil binetics putty
Základní otiskovací hmota 
fast s celkovém časem jen 4 minut, 
soft měkčí varianta ideální pro 
parodontální případy.

A-silikonová otiskovací hmota. 
Putty - fast nebo soft (měkkčí varianta tmelu).

2 x 380ml Panasil Putty - 900 ml5690,- 4550,- 2580,-

Variotime Bite Express XT Penta

2x Express XT Penta – 360ml

Vinylpolysiloxanová otiskovací 
hmota pro automatické 
míchání. 
Dostupné viskozity - putty, 
heavy, heavy quick.

krém 2x 50 ml

Březen 2023

Variotime Dynamix
Heavy Tray

Variotime Easy Putty Aquasil Ultra+

2× 250 ml Soft Putty + 
50 ml RS + 2× 50 ml FS LV

A-silikonový materiál s vynikajícími hydrofilními vlastnostmi. 
Výborná rozměrová přesnost a stabilita s vysokou odolností vůči roztržení 
a trvalé deformaci. 
Vhodný pro všechny otiskovací techniky a indikace. 
K dispozice ve formě tmelu pro ruční (Soft Putty/Putty) a strojové míchání 
(Soft Putty). 
Krémy k dispozici ve dvou viskozitách LV a XLV a ve dvou rychlostech 
tuhnutí (standartní RS a rychlé FS).

Futar Easy / Easy Fast

Futar Easy / Futar
Easy Fast, 2x50ml

A-silikonová otiskovací hmota pro registraci mezičelistních vztahů.
Nízká síla pro vytláčení = snadná aplikace.
Zůstává na okluzi, nesteče.
Vysoká finální tvrdost Shore A90.
Snadná úprava otisku pomocí skalpelu.
Easy set: 30 vteřin pracovní čas + 1:30 min. tuhnutí v ústech.
Fast Easy set: 15 vteřin pracovní čas + 45 vteřin tuhnutí v ústech.

Alginat Mixer MX-300

Automatická digitální 
míchačka alginátových 
otiskovacích hmot. 
Šetří Váš čas - hmota 
namíchaná za 8 sekund. 
Šetří úsilí - jednotná 
konzistence poskytuje 
elasticitu a odolnost 
srovnatelnou se silikony. 
Šetří materiál - otisk je vždy 
precizní a bez bublinek. 
Rozměry: 205 245 × 300 mm, 
váha: 17 kg.

Universal Tray Adhesive

10ml

Prostředek pro zajištění dokonalé adheze otiskovacích hmot k otiskovacím 
lžícím vhodný pro C-silikonové a A-silikonové otiskovací hmoty.

Panasil putty

A-silikonová otiskovací 
hmota na registraci skusu.

Při koupi 1 balení Variotime
Dynamix Heavy Tray získáte 1 kus 
Variotime Medium Flow ZDARMA

Při koupi 2 balení Variotime Easy
Putty získáte 1 kus Variotime
Medium Flow ZDARMA

2x 50 ml + 12 kanyl 

Při koupi 2 balení Expressu získáte 
slevu 15 % 

sleva:

20%

sleva:

20%

sleva více než:

20%

sleva více než: 15%

2x Express XT Light - 2x 50 ml

2x Express XT Putty Soft - 2x 250 ml

2988,-

4130,-

3542,-

2548,-
3510,-



Bezaldehydový
dezinfekční přípravek na 
otisky s širokým spektrem 
účinnosti, bez vlivu na 
stálost silikonů, alginátů 
ani polyeterů, 
kompatibilní se všemi 
sádrami.
Solution - z jednoho 
litrového kanystru 
připravíte 100 l 
dezinfekčního roztoku. 
Spray - připraven k 
okamžitému použití –
citrónová vůně.

405,-419,- 479,-

1989,- 2550,- 2165,-1695,-132,-169,-

4178,- 146,-

235,-

190,-209,-

260,- 376,-

5508,- 200,-

262,-

Zeta 7

Spray 750ml

Hydrogum

453 g 

Bezprašný alginát s vysokou 
objemovou stálostí 5 dnů. 
Ovocná chuť, fialová barva, 
antidávivá složka

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Míchací kelímek
Silikonová miska pro míchání otiskovacích hmot. Speciální materiál i 
ergonomický tvar zaručují rychlé a snadné míchání. 

Plastové špachtle v zářivých barvách pro míchání alginátových 
hmot.

1 kus 6ks269,- 235,- 379,-

Elastic Cromo Alligat Chroma fast

453g

Bezprašná, rychle tuhnoucí alginátová otiskovací 
hmota s barevným indikátorem tuhnutí.

450g

Březen 2023

Repin

425

Dvousložková 
zinkoxid-
eugenolová
otiskovací hmota.
Přesná 
reprodukce a 
objemová stálost.
Otisky 
individuálních 
lžiček.
Provizorní fixace 
korunek a můstků.

Keramický sklapel

Kratší nebo delší

Keramický rotační nástroj do turbínky (300.000 – 500.000 ot./min). 
Slouží k chirurgii měkkých tkání a je alternativou klasického skalpelu 
nebo elektrochirurgie

Hemocollagene

24ks

Hemocollagene je indikován k lokální hemostáze pro dentální použití v 
případech, kdy je kontrola krvácení jinými konvenčními prostředky 
neúčinná nebo nepraktická. Podporuje vzájemné shlukování krevních 
destiček a pomáhá přirozené regeneraci tkání. Kolagenové houbičky jsou 
biokompatibilní a přirozeně vstřebatelné.

Otiskovací lžíce ASA

1ks

Perforované lžíce bez 
retenčního okraje z 
nerezové oceli.
Horní - XXS, XS, S, M, L, XL 
Dolní - XXS, XS, S, M, L, XL

Míchací špachtle

Alginátová, elastická, otiskovací hmota s fázovým barevným indikátorem 
a možností odlití otisku až za 120 hodin. Barevná indikace fází tuhnutí.

459,- 388,-
12 x 453 g (348,- á kus)

ZetaPlus

Intro kit

489,- 419,-

C-silikonový otiskovací materiál

Oxasil

Activator
Paste – 60ml

Light/Very Light
140ml

Nový ručně míchatelný otiskovací materiál od vynálezce Optosil / 
Xantopren. 
Díky vysoce aktivnímu systému báze/aktivátor dosahuje oxasil krátké 
doby vytvrzování. 
Zajišťuje přesnou a trvalou reprodukci detailů s vynikající zpracovatelností 
během doby tuhnutí.

Putty / Soft Putty –
900ml 530,-

320,-

475,-

285,-

sleva více než:

20%

sleva více než:

15%

solution 1l 1439,- 1225,-

30%sleva:

sleva:

30%

Putty - 1530 ml

459,- 390,-
979,- 839,-

1299,- 1099,-

Oranwash L/LV – 140ml

Indurent gel – 60ml



Incidin Rapid

6l

Tekutý koncentrát pro čištění a dezinfekci všech omyvatelných ploch a 
povrchů. 
Obsahuje KAS a aldehydy, neobsahuje formaldehyd. 
Široké spektrum účinků proti bakteriím, kvasinkám a virům a také proti 
multirezistentním stafylokokům (MRSA).

2l

235,- 2148,-

389,-995,-

899,-

2574,-

429,- 2369,-

260,-

999,-

2130,-1070,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Březen 2023

SekudrillID 212 / ID 212 ForteMD 555
Koncentrát bez obsahu 
aldehydů pro dezinfekci a 
čištění běžného instrumentária 
včetně rotačních nástrojů. 
Vhodný i pro ultrazvukové 
čističky, široké spektrum 
účinnosti. 
Účinné látky: alkalické aminy a 
kvarterní amoniové sloučeniny. 
Při 2% ředění získáte 125 l 
pracovního roztoku, při 4% 
ředění je expozice jen 30 min. 
K dispozici i v silnější variantě 
Forte.

ID 212 Forte, 2,5l2,5l

Speciální nepěnivý 
koncentrát pro sací zařízení a 
odlučovač amalgamu.  
Rozpouští pevně usazené a 
ztvrdlé nánosy. 
Obzvláště vhodný při 
používání ordinačních 
pískovaček (Air-Flow
technika), pro tvrdou vodu a 
pro vodovodní potrubí se 
špatným spádem.

2,5l

K dezinfekci a čištění 
stomatologického rotačního 
instrumentária z oceli, 
tvrdokovu, diamantu, 
elastických lešticích nástrojů, 
keramických brusných tělísek 
a kořenových nástrojů. 
Účinná látka: propylenglykol 
hydroxid draselný.

2129,- 779,- 699,-1989,-1599,-1689,-

Dezinfekční ubrousky pro všechny povrchy,
i ty nejcitlivější. 

Bez obsahu alkoholu. 
Odstraňují vodní kámen - ideální na nerez, dřezy.
Ekologické - šetrné k pokožce rukou i přírodě. 
Spektrum účinnosti: baktericidní, tuberkulocidní, fungicidní na kvasinky, 
plně virucidní, sporicidní, noroviry, sporicidní Clostridium difficile do 15 
minut.

Incidin OxyWipe S

6x100ks (100ks = 358Kč)

Headrest
Krycí přehozy (papír/PE-fólie) pro opěradla zubních souprav. 
Rozměr 27 x 28 cm, balené v roli á 100 ks. 
V široké škále barev: bílá, zelená, tmavě modrá, světle modrá, 
blankytná, světle oranžová, tmavě oranžová, šeříková, vínová, 
žlutá, šedá a růžová.

100ks

Rotasept

2l

Vysoce účinný 
přípravek na 
dezinfekci a 
čištění všech 
typů rotačních 
nástrojů.

Mikrozid ubrousky

Dóza 150ks

Dezinfekční 
ubrousky 
napuštěné 
dezinfekčním 
roztokem k 
okamžitému 
použití

Náhradní 
balení, 150ks 349,- 309,-

ID 212, 2,5l 2099,- 1949,-

ORBI-Sept dezinfekce 
odsávacího zařízení

ORBI-Sept dezinfekce 
nástrojů

ORBI-Sept dezinfekce 
vrtáčků

Koncentrát pro přípravu 
dezinfekčního roztoku pro 
ruční čištění a 
profylaktickou dezinfekci 
termostabilních a 
termolabilních nástrojů 
ponořením do lázně. 

2,5l2,5l

Pro čištění a profylaktickou 
dezinfekci zubních vrtáčků a 
rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové 
čističky.

2,5l

Vysoce účinný koncentrát 
pro čištění, dezinfekci a péči 
o odsávací systémy zubních 
souprav. Je bez aldehydu, 
nepění. Díky vysoké čistící 
síle odstraní i odolné 
usazeniny. Široké spektrum 
působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v 
systémech se separátory 
amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku 
nepříjemných pachů.

1207,- 882,- 795,-1097,-654,-704,-

100ks 429,- 399,-
231,-

Listerine Total Care 1l

Nejpokročilejší a kompletní 
ochrana.
Chrání před zubním plakem a 
snižuje jeho usazování.
Udržuje zdravé dásně a posiluje 
zuby proti zubnímu kazu.

1000ml

sleva více než:

15%

199,-



5695,-

GC Fuji Triage 1-1

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3680,-3075,-

4030,-

3495,-3445,-

3225,-8565,-

4075,- 3688,-

3985,-

2565,-

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, 
B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

sleva více 
než:

20%

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A2, A3, B3 Odstín: A3, žlutá

Prášek 15g 2095,-
Tekutina 6,8g 1795,-

4238,- 7853,- 4890,-

4685,- 4757,- 5483,-

5570,- 5676,- 4434,-

2093,-

2450,-

9871,- 3776,- 2962,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Březen 2023



GC Fuji IX GP Extra 
1-1

Gradia CoreGradia Direct 
Flo/LoFlo

Gradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentiaEssentia Universal

G-CEM VeneerTempsmart DC G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

925,-
2875,-

998,-

5285,-

6135,-2495,-

1295,- 2675,-

1525,-

2775,-

2026,-

Duálně tuhnoucí kompozit pro dočasné korunky a můstky bez obsahu 
změkčovadel. Krátký pracovní postup díky pohodlné možnosti 
polymerování - celkový čas jsou 3 minuty.
Vysoká pevnost v lomu pro dočasné náhrady. 
Snadno leštitelný až do vysokého lesku a dosažení vysoké estetiky.
K dispozici: v 48 ml kartuších (A1, A2, A3, A3.5, B1 a BW) a 10 ml 
stříkačkách (A1, A2, A3 a B1).

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

1 tuba 3,4g 1245,-

1245,-1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K dispozici čtyry modifikátory 
(RBM, B?, WM a OM)vyvinuté pro rychlou charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Stříkačka 10ml

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.

5535,-6263,-

4943,- 4375,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2×
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1171,-

8148,- 6485,-

5893,- 1702,-

1702,-

1702,-

1779,- 1748,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser
(dávkovací pistole). 6085,-

5875,-6651,-

3319,-

3276,-

6899,-

7048,-2947,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3

Kartuše 48ml 3398,-

1695,-

sleva více než: 26% sleva více než:

26%

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Březen 2023



1585,-

everStick C&B

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA Forte CoatEQUIA Forte HT

DiaPolisher Paste Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1281,-

2575,-

2485,-

4195,-

6685,-1665,-

2035,- 2785,-

2075,-

2785,-

kartuše
2x51g

Bulkový sklohybridní výplňový 
materiál pro pacienty od 7 let a 
výše. Rychle tuhnoucí, estetický 
výplňový materiál s jedinečnou 
SKLOHYBRIDNÍ technologií s 
vysokou odolností proti 
prasklinám a opotřebení s 
uvolňováním fluoridu. Díky využití 
vlastní univerzální adhezivní 
technologie a vynikající 
smáčivosti není nutné použití 
kondicionéru ani bondu.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml2g

4ml

Zatékavý kompozit zesílený 
krátkými skelnými vlákny určený 
pro náhradu dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to 
díky vysokému podílu krátých
vláken, která jsou pevně vázána 
na živičnou matrici.

50 unitipů ×
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí perfektní materiál pro zesílení 
všech rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření prasklin - odolnost odpovídá 
dentinu.

2970,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1490,-

5330,-

17500,-

10440,-

2962,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

14965,-

8685,-
Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro sklohybridní materiály je 
použita směs částic s různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA Forte HT 
rozvinutím inteligentní kontroly distribuce a vzájemného působení 
těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové výplně, i pro 
zatěžované výplně II. třídy. 2574,-

1869,- 7461,-

15 unitipů ×
0,13 ml 1x8cm2487,- 2195,-

3610,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

3610,-

1x8cm 2570,-

2780,- 2165,-

1985,-

Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, minimálně invazivní, 
extra pevné, estetické. Pro minimálně invazivní kompozitní můstky 
vyztužené vlákny

Estetické řešení pro parodontální dlahování šetrné pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7356,- 6575,-
2885,-

Skloionomerní
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

2369,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1,
A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, 
sortiment.

EQUIA Coat

1985,-

Nový unikátní výplňový systém, 
který kombinuje novou generaci 
skleněných částeček (EQUIA Fil
kapsle) s vysoce naplněným 
pryskyřičným ochranným lakem 
(EQUIA Coat). Spojuje rychlou a 
snadnou manipulaci s dokonalými 
fyzikálními vlastnostmi a 
nepřekonatelnou estetikou.
Inteligentní řešení - lak je navržen 
tak, aby se po několika měsících 
rovnoměrně opotřeboval.

4ml 2434,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Březen 2023



G2-BOND UniversalG-Cem ONE

4285,-

1775,-

1-PRIMER Refil
5ml

1315,-

G2-Bond Universal 
Bottle Kit: 5ml 1-
PRIMER, 5ml 2-BOND, 
1-PRIMER kryt, 2-
BOND kryt, 20×
dávkovací mistička, 50×
aplikátor a technická 
karta.

G-CEM ONE je skutečně univerzální, technologicky nenáročný cement s vysokou 
pevností vazby a vynikající schopností samotuhnutí. Díky GC Touch Cure a G-CEM ONE 
Adhesive Enhancing Primer jej lze použít pro širokou škálu indikací, včetně náročných 
klinických situací.

Single Refill AO3/WO: stříkačky 
AO3/WO, 8x GC Automix Tips
Regular, 2x GC Automix Endo tips

4575,-

G-aenial A´CHORD

7075,-

Světlem tuhnoucí univerzální výplňový kompozit.
Nový univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem odstínů.
Je určen zubním lékařům, kteří usilují o zjednodušení pracovního postupu, ale 
nechtějí dělat kompromisy v estetice a trvanlivosti svých prací.
Tento materiál byl navžen tak, aby pokryl 90% všech vašich přímých výplní s 
5 CORE odstíny (A1, A2, A3, A3.5, A4), které pokryjí všech 16 VITA odstínů. 
Dále jsou k dispozici opákní, sklovinné a krčkové odstíny a dva vybělené 
odstíny.
Díky jedinečné kombinaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, 
lesklé a beze změny.

Refill stříkačky 4 g: A1, A2, A3, A3.5, 
A4, A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, 
BW, BOW.

1792,- 1535,-

D-Light Pro

Fuji TEMP LT

31995,-

2x13,3g kartuše

Vysoce výkonná LED lampa.
Duální vlnová délka, tři 
programy, elegantní, lehký 
a ergonomický designem, 
autoklávovatelná rukojeť.

Fixační cement ve verzi 
pasta-pasta na 
dlouhodobá provizoria.
Poskytuje dobře známé 
ochranné vlastnosti, 
které nabízejí materiály 
založené na 
skloionomerní
technologii.
Příjemná manipulace -
nepříliš řídká konzistence 
s tenkou vrstvou filmu, 
snadné odstranění 
přebytků

21650,-

Capsule Mixer CM-II

17995,-

5200,- 4995,- 634,- 595,-

1560,- 1495,-

D-Light DUO

Lampa + 10x GC kapsle

Lampa + 25x tuba Gradia
Direct (dle výběru)

Cena kapslí

35000,-

Gradia štětec

10 ks, plochý 
nebo kulatý

Caviton

dóza, 30g, bílá

Dočasný výplňový 
materiál pro 
standardní kavity a po 
endodontickém 
ošetření. Tuhnutí je 
inicializováno vodou a 
slinami. Snadno se 
odstraňuje.

Nový digitálně 
ovládaný 
vysokorychlostní 
míchací přístroj na 
kapsle
Zajistí nejlepší 
namíchání všech 
kapslových materiálů.
Ergonomický moderní 
design přístroje.
Speciálnímu design 
míchacích vidliček pro 
snadné vkládání i 
vyjímání kapslí.
Velký digitální displej 
usnadňuje volbu mezi 
manuálním a 
předvoleným míchacím 
programem...

Bezdrátová LED polymerační 
lampa, která má malé 

rozměry a je velmi lehká. Její 
dvojí vlnová délka a spolehlivý 
výkon umožní během krátké 
doby efektivně polymerovat 
všechny dentální materiály.

Layering kit: stříkačky (4g)
v odstínech: A2, A3, AO2, AE, JE 8054,-7075,-8054,-

Core kit: stříkačky (4g) 
v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4 

Starter kit A2/TL: stříkačka A2/TL, 
8x GC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips,Adhesive
enhancing Primer

Všestranný 2 lahvičkový
univerzální bond.
Nová patentovaná 
technologie GC Dual-H 
Technology umožňuje 
plynulý přechod od 
hydrofilních k 
hydrofóbním
vlastnostem povrchu s 
aplikovaným primerem, 
který potom zpevní, a 
vznikne skutečně 
hydrofóbní ochranná 
vazební vrstva.
G2-BOND Universal je 
okamžitě rozpoznatelný 
díky svým jedinečným 
obalům na lahvičkách 1-
Primer a 2-BOND.

Systém Kit: stříkačky A2 a TL, 
15xGC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips, Adhesive
Enhancing Primer a G-Multi Primer

Twin Refill A2/TL: 2x stříkačky 
A2/TL, 15x GC Automix Tips
Regular, 5x GC Automix Endo tips

3375,-

2075,-

držák štětců, 2ks 300,-

Lampa + 25x tuba G-aenial
(dle výběru) 41200,-

Lampa + 25x Essentia
(dle výběru) 33400,-

1-BOND Refil
5ml

3135,-

42190,-

Obsah balení : rukojeť (tělo & elektronický modul), světlovod 
8mm, 2x baterie, nabíječka, napájecí zdroj, EU/UK adaptery, 1x 
ochranný štítek očí tvrdý, 3x ochranný štítek očí měkký.

2158,-

4720,-

3555,-

1863,-

4630,-

3391,-

1435,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Březen 2023



2835,-

MI Paste Plus

G-Premio Bond G-Bond Starter Kit Cocoa Butter

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial Universal 
Injectable

G-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1985,-3030,-

360,-

995,-1489,-

4675,-2775,-

2375,-2555,-

1535,-

5275,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

10g

balení 5ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5x sortiment

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50×
štěteček

1 lahvička 
5ml

Separační médium k izolaci kovových nástrojů při zhotovování 
skloionomerních výplní. Výborná separace skloionomeru a 
kovových nástrojů, hladký povrch výplně.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2099,- 1202,-

3804,- 390,-

3117,-

4108,-

2261,-3217,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

sleva více 
než:

29%

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a meloun

Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 
kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5×

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2180,-

7672,-

3401,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 6495,-

3100,-

3030,-3100,-
10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1029,- 845,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který 
obnovuje minerální rovnováhu v ústech a 
stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a 
tuti frutti.

5786,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2690,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks 
sortiment

6469,-

2785,-

2130,- 1499,-

3143,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Březen 2023














	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20

